Duodecimo hujus baptizatus est Mathaeus, filius legitimus Adami Neßler et Mariae Elisabethae conjugum degentium in Dürckheim, levantibus honestis adolescentulis Mathaeo Mayer de salina et Catharina Mohrin ex sylvâ.

Vigesimo 3tio hujus baptizata est Anna Margaretha, filia legitima Balthasaris Haffen et Mariae conjugum ex sylva vulgo vom Piccard, levante Annâ Margarethâ Müllerin cum conjuge ex Altleiningen.

September

Decimo sexto hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Laurentij Jeck et Annae Catharinae conjugum ex Weißenheim, levante Annâ Mariâ Schuckin et Mathaeo Bolg ex Weißenheim.

Eodem baptizatus est Henricus, filius legitimus Marci Merz et Mariae Barbarae conjugum ex Weißenheim levante Henrico Lamers cum conjuge ex Neuleiningen.

Vigesimo tertio hujus baptizatus est Christophorus, filius legitimus Ludovici Heyl et Annae Mariae conjugum ex Battenberg, levante Christophoro Fols ex Neuleiningen cum conjuge.

October

Vigesimo 4to hujus baptizata est Maria Eleonora Josepha, filia legitima Jacobi Lucas et Elisabethae conjugum de salina, levante Maria Eleonora Josephâ Bruchin ex Neustatt.

[424 rechts]

November

4to hujus baptizatus est Henricus, filius legitimus Josephi Schlecht et Annae Elisabethae conjugum ex Dürckheim, levante honesto adolescente Henrico Stolz ex Dürckheim.

December

Decimo tertio hujus baptizatus est Josephus, filius legitimus Adami Ihm et Annae Margarethae conjugum de salina, levantibus honestis adolescentulis Josepho & Jörges ex Lambrecht et Mariâ Barbarâ Hoehnin ex Wachenheim.

Vigesimo tertio hujus baptizata est Anna Maria, proles illegitima Elisabethae Dielin ex Stetten, levantibus honestis adolescentulis Anna Maria Schuckin et Andrea Jörgens ex Weißenheim.

1760

Januarius

3tio hujus baptizatus est Franciscus Christianus, filius legitimus Jacobi Niderhöffer et Mariae Veronicæ conjugum ex Kleincarlbach, levantibus Francisco Rittger ex Neuleiningen et Christina Geißlerin ex valle Neolingensi.

Decimo sexto hujus baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, filius legitimus Martini Schwindinger et Barbaræ conjugum ex sylva, levante Jacobo Laderell ex sylva.

Februarius

Sexto hujus baptizatus est Andreas, filius legitimus Andreae Hendel conjugum in Leystatt, levantibus Andrea Heck cum conjugè Anna Maria ex Leystatt.

[425 links]

7timo hujus baptizatus est Jo[ann]es Petrus, filius legitimus Petri Lämgen et Annae Mariae conjugum de exercitu gallica, levante Jo[ann]e Petro Grimm et Mariâ Theresiâ Pierrelenne de eodem exercitu.

10mo hujus baptizatus est Jo[ann]es Carolus, filius legitimus Jo[ann]is Walter et Judith conjugum habitantium in Ungstein, levantibus honestis adolescentulis Jo[ann]e Carolo Goelter lapidâ et Mariâ Annâ Kreuzbergerin ex Ungstein.

Eodem baptizatus est Nicolaus, filius legitimus Engelhardi Carl et Catharinae conjugum de salinâ, levante Nicolao Carl de salina.

Duodecimo hujus baptizata est Maria Anna, filia legitima Michaelis Gaß et Annae Evæ conjugum degentium in Herxheim, levante Mariâ Annâ Dennin ex Leystatt et Stephano Zimmerman degente in Weißenheim.

Decimo tertio hujus baptizata est Catharina Elisabetha, filia legitim Josephi Kunz et Annae Barbaræ conjugum ex Hardenburg, levante Catharinâ Gniesin ex Heßen cum conjugè.

Vigesimo quinto Februarij baptizatus est Henricus, filius legitimus Philippi Schwab et Annae Mariae conjugum ex Hardenburg, levantibus honestis adolescentibus Henrico Stolz ex Durckheim et Mariâ Elisabethâ Vogelín ex Wachenheim.

Martius

2do Martij baptizatus est Conradus, filius legitims Michaelis Ehrenpreys et Mariae Annae conjugum ex sylva, levantibus honestis adolescentulis Conrado Haffen et Catharina Haffin ex Picard.

[425 rechts]

7timo hujus baptizatus est Jo[ann]es Nicolaus, filius legitimus Jo[ann]is Bergtold et Catharinae conjugum ex Dürckheim, levante Nicolao König et cum conjugue ex Durckheim.

Vigesimo tertio hujus baptizatus est Simon, filius legitimus Willhelmi Diel et Elisabethae Catharinae conjugum ex Weißenheim, levante Simone Schmitt ex Mannheim.

Aprilis

Quinto hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Henrici Greß et Annae Mariae conjugum et concivium in Leystatt, levante Annâ Mariâ Heckin cum conjugue suo Andrea ex Leystatt.

Eodem baptizata est Catharina Elisabetha, filia legitima Willhelmi Freymuth et Magdalenae conjugum et concivium in Leystatt, levante Catharina Elisabeth Bergin cum conjugue suo Antonio ex Weißenheim.

Vigesimo primo hujus baptizatae sunt Anna Catharina Scharlotta et Maria Catharina geminae, filiae legitimate Laurentij Castermann, militis gallici, et Margariae conjugum, levantibus Annâ Catharinâ Scharlottâ Franckin et Mariâ Catharinâ Bizin ex Weißenheim.

Vigesimo quinto hujus baptizatus est Franciscus Carolus, filius legitimus Willhelmi Haick et Gertrudis conjugum ex Ungstein, levante praenobili d[omi]no Francisco Carolo Neumann telolinij praefecto ex Freinsheim cum conjugue Mariâ Evâ.

Majus

Decimo quinto hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Jo[ann]is Müller et [*kein Name*] conjugum ex Bobenheim, levante Annâ Mariâ Nastollin ex Bobenheim.

[426 links]

Vigesimo sexto hujus baptizata est Joanna Maria, filia legitima Jo[ann]is Eckart et Annae Mariae conjugum ex Leystatt, levante Mariâ Annâ Herzin ex Leystatt et Joanne Martino Kreuter murario.

Eodem baptizata est Maria Anna, filia legitima Jacobi Philipp militis in Bermensheim et Susannae Mariae conjugum, levante Anna Elisabeth Schlec[h]tin cum conjugue ex Dürckheim.

Junius

Decimo 4to hujus baptizata est Maria Eva, filie legitima Georgij Bayreiß et Magdalenae conjugum p[ro] nunc degentium in Ungstein, levante Mariâ Evâ Bayreiß ex Astheim.

Decimo 7timo hujus baptizatus est Joannes Melchior, filius legitimus Josephi Wolff et Mariae Salomae conjugum ex Kleincarlbach, levante Melchiore Hoffmann cum conjugue ex Kleincarlbach.

Julius

Quinto hujus baptizata est Maria Jacobina Scharlotta, filia legitima Kupperti [sic!] Mayer et Catharinae conjugum et concivium in Dürckheim, levante honestâ adolescentulâ Mariâ Jacobinâ Seeligin ex Dürckheim.

Vigesimo 7timo hujus baptizatus est Jo[ann]es Laurentius, filius legitimus Joannis Deller et Fridericae conjugum ex Durckheim, levante Jo[ann]e Laurentio Zeller cum conjuge Catharina ex S[anc]t Grethen.

Vigesimo nono hujus baptizata est Anna Catharina, filia legitima Petri Echter et Christinae conjugum ex Leystatt, levante honesta adolescentulâ Annâ Catharinâ Freyermuthin ex Leystatt.

Augustus

7timo hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Ludovici Seebach et Annae Dorotheae conjugum ex Weißenheim, levante Anna Maria Bizin.

[426 rechts]

Vigesimo primo hujus baptizata est Maria Elisabeth, filia illegitima Julianae Widdemannin ex S[anc]t Grethen, patrem nominavit Andream Walter lapidam, levante Mariâ Elisabethâ Hartmannin cum conjuge suo Joannes lapicida ex S[anc]t Grethen.

Vigesimo 2do hujus baptizata est Maria Elisabetha, filia legitima Josephi Beckerich et Catharinae conjugum et concivium in Leystatt, levante Mariâ Elisabethâ Blanckin ex Frensheim.

September

Duodecimo hujus baptizata est Catharina Elisabetha, filia legitima Pauli Kestler et Apolloniae conjugum et concivium in Battenberg, levantibus honestis adolescentulis Catharinâ Elisabethâ Köhlerin et Michaele Kremer ex Battenberg.

Eodem baptizatus est Nicolaus, filius legitimus Jo[ann]is Freyermuth et Mariae Catharinae conjugum et concivium in Bobenheim, levante honesto adolescente Nicolao Andres ex Wattenheim.

Vigesimo septimo hujus baptizatus est Franciscus, filius legitimus Adami Sporer et Dorotheae conjugum et concivium in Leystatt, levante Francisco Stephano Sporer ex Gerolsheim cum conjuge Maria Catharina.

Vigesimo octavo hujus baptizatus est Joannes, filius legitimus Gottfridi Hoffmann et Barbarae conjugum et concivium in Battenberg, levante Joanne Hoffmann ex Kleincarlbach et Christinâ Hoffmännin es Battenberg.

October

Sexto hujus baptizatus est Jo[ann]es Willhelmus, filius naturalis Mariae Annae Creuzbergerin ex Ungstein, patrem nominavit militem [*kein Name*]. Levavit Willhelmus Haick et cum conjugē Gertrude ex Ungstein.

Septimo hujus baptizatus est Jo[ann]es Petrus, filius legitimus Friderici Walck et Margarethae conjugum et concivium in Herxheim, levante Jo[ann]e Petro Werner cum conjugē ex Herxheim.

Octavo hujus baptizata est Anna Margaretha, filia legitima Adami Neßler et Mariae Elisabethae conjugum ex Durckheim, levante Catharinâ Schuckin cum conjugē ex Weißenheim ad montem.

[427 links]

Decimo sexto hujus baptizata est Catharina Elisabeth, filia legitima Josephi Ehescheid et Mariae Antonettae conjugum ex salina, levante Catharinâ Elisabethâ Heckin ex Dürckheim et Sebastiano Krug ex salina.

November

Decimo tertio hujus baptizata est Susanna Catharina, filia legitima Nicolai König et Elisabethae conjugum et concivium in Dürckheim, levante Catharinâ Susannâ Lillingin cum conjugē Georgio ex Laumersheim.

Decimo sexto hujus baptizatus est Jo[ann]es Theobaldus, filius legitimus Friderici Engelländer et Annae Mariae conjugum ex sylvâ, levante Jo[ann]e Theobaldo Luz et Catharinâ Latarellin ex sylvâ.

Eodem baptizata est Anna Maria Elisabetha, filia legitima Conradi Wißenmüller et Catharinae conjugum ex Pfeffingen, levante Annâ Mariâ Elisabethâ Borchardin ex Pfeffingen.

Vigesimo quinto baptizatus est Joannes, filius legitimus Michaelis Kremer et Mariae Magdalenaē conjugum et concivium in Bobenheim, levante Jo[ann]e Müller ex Bobenheim et Mariâ Elisabethâ Bechtelsin ex Kirchheim.

December

Octavo hujus baptizata est Catharina Elisabetha, filia legitima Antonij Köpp et Mariae Gertrudis conjugum et concivium in S[anct] Grethen, levantibus honestis adolescentulis Catharinâ Elisabethâ Heckin ex Dürckheim et Petro Kunz ex Hardenburg.

Nono Xbris baptizatus est Joannes, filius legitimus Henrici Fischer et Elisabethae conjugum in Durckheim, levante Joanne Fischer et conjugē Anna Margaretha ex Fridelsheim.

Vigesimo hujus baptizatus est Jo[ann]es Laurentius, filius legitimus Jacobi Börger et Catharinae conjugum ex Hardenburg, levante Jo[ann]e Laurentio Kemper ex Hardenburg.

[427 rechts]

1761

Januarius

Sexto hujus baptizata est Maria Elisabetha, filia legitima Laurentij Hoffman et Jacobinae conjugum ex Kleincarlbach, levante Mariâ Elisabethâ Bourdin ex Kleincarlbach.

Vigesimo 7timo hujus baptizatus est Jo[ann]es Martinus, filius legitimus Georgij Deyel et Annae Clarae conjugum habit[an]tium in Pfeffingen, levantibus Jo[ann]e Martino Reichard ex Pfeffingen et Mariâ Evâ Kreuzbergerin ex Ungstein.

Februarius

Decimo octavo hujus baptizata est Anna Maria, filia legitima Petro Hoffmann et Reginae conjugum concivium in Busweiler casu degentium in Carlstatt, levante Annâ Mariâ Medesin ex Leystatt.

Martius

Octavo hujus baptizata est Friderica Christiana, filia legitima Jacobi Lucas et Elisabethae conjugum de salina, levante Frericâ Christianâ Heckin ex Dürckheim.

Duodecimo hujus baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, filius legitimus Andreae Grill et Mariae Margarethae conjugum et concivium in Bobenheim, levantibus ~~honestis adolescentulis~~ Jo[ann]e Jacobo Paul et Maria Magaretha Mayerin ex Bobenheim.

Vigesimo octavo hujus baptizata est Christina, filia legitima Laurentij Schatt et Catharinae conjugum vulgo aus dem Pfaffenthal, levantibus honestis adolescentulis Christinâ Andresin et Georgio Jacobo Hamman ex Leystatt.

Aprilis

Vigesimo quarto hujus baptizata est Maria Margaretha, filia legitima Gregorij See et Mariae Elisabethae conjugum in Battenberg, levante Mariâ Margarethâ Seein et Petro See ex Dieffenthal.

[428 links]

Vigesimo ~~quarto~~ sexto hujus baptizata est Catharina, filia legitima Josephi Kunz et Annae Barbarae conjugum ex Hardenburg, levantibus honestis adolescentulis Catharinâ Haffin ex Piccard et Conrado Kunz ex Hardenburg.

Vigesimo 7timo baptizata est Anna Maria, filia legitima Michaelis Ehrenpreys et Mariae conjugum ex Piccard, levante Annâ Mariâ Haffin ex Piccard.

Prima May 1761 cepit J[oa]nnes Petrus Müller curatus in Peffingen.

Leystatt quarta May baptizata est Anna Elisabetha, Joannis Georgii Heck et Magdalenae conjugum ex Leystat legitima filia, susceptores ejus fuerant Andreas Heck et Anna Elisabetha Trisin ambo ex Leystat.

- Hercksheim decima quarta May 1761 baptizata est Maria Margaretha Elisabetha, Xaverii Teusch et Annae Elisabethae conjugum ex Hercksheim legitima filia, susceptrix ejus fuerunt Maria Margaritha Elisabetha Mertzin de Weiserum.
- Weisrum trigesima May 1761 baptizata est Maria Susanna, Joannis Valderi Bitz et Margaritae de Weisrum legitima filia, susceptores ejus fuerunt Lorentius Bitz et Susana Storckin ambo de Weisrum.
- Weisrum trigesima prima May 1761 baptizatus Joannes Petrus, Nicoli Bitz et Cattharinae conjugum legitimus filius ex Weiserum, susceptores ejus fuerunt Joannes Petrus Stump et Catharina Magdalena Gerhartin ambo ex Weiserum.

[428 rechts]

4^{tâ} Junii baptizata est Anna Dorothea ~~Susanna~~ Leonardi Kamp et Mariae Agnetis conjugum ex Dürckheim legitima filia, susceptores ejus fuerunt Antonius Stasni, Anna Dorothea Stasni ambo ex Dürckheim.

5^{ta} Junii 1761 baptizatus est Joannes Richardus, Jacobi Calmator et Clarae Elisabethae legitimus filius ex Dürckheim, susceptores ejus fuerunt Joannes Richardus Calmator etiam de Dürckheim.

Battenberg 3^{tiâ} Julij baptizatus est Joannes, Constantini Elberfeld et Dorotheae conjugum filius legitimus, levantibus Joanne Heil et Magdalenae [sic!] Hebin.

~~Battenberg~~

Bobenheim 20. Julij baptizatus est Jo[ann]es Laurentius, Nicolai Schmit et Susannae conjugum legitimus filius es Bobenheim, levantibus Joanne Laurentio Jochem et Andreâ Schram ex Bobenheim.

Leystatt 22. Julij baptizata est Catharina Elisabeth, Joannis Adami Im et Catharinae conjugum ex Leystatt legitima filia, levante Catharinâ Elisabethâ Eberhardin ex Winweiler.

Leystatt 23. Julij baptizata est Anna Catharina, Jo[ann]is Georgij Hertz et Annae conjugum ex Leystatt filia legitima, levantibus Annâ Catharinâ et Petro Hendel ex Leystatt.

Weiserem 25. Julij baptizata est Maria Elisabetha, Laurentij Jeck et Catharinae conjugum filia legitima, levantibus Mariâ Elisabethâ Bergin ex Weiserum.

Leystatt 4^{tâ} Augusti baptizatus est Josephus, Joannis Adami Andres et Annae Catharinae conjugum ex Leystatt filius legitimus, levantibus Josepho Andres et Catharinâ ex Leystatt.

Battenberg 7^{mâ} Augusti baptizatus est Joannes, Ludovici Heyl et Annae Mariae conjugum ex Battenberg filius legitimus, levantibus Joanne Heyl et uxore ejus.

[429 links]

Nomina eorum qui baptizati sunt à me Friderico Carolo Jungkenn parochus in Pfeffingen 1761

Bobenheim Decimâ tertiâ Sept[em]bris baptizatus est Joannes Mathaeus, Joannis Michaelis Scheffer et Mariae Dorotheae conjugum in Bobenheim filius legitimus, levantibus honestis Joanne Mathaeo Bullig ex Weisenheim et Mariâ Margarethâ Paulin ex Bobenheim.

October

Piccard Die quartâ Octobris baptizata est Maria Elisabetha, Balthasaris Haffen et Annae Mariae conjugum filia legitima, levantibus Mariâ Elisabethâ et Jacobo Lucas de salinâ.

Hardenburg Die quintâ Octobris baptizatus est Joannes Nicolaus, Georgij Franz et Margarethae conjugum filius legitimus, levantibus Joannes Nicolao Konig et Evâ Elisabethâ conjugum ex Durckheim.

Dürkheim Die sextâ Octobris baptizata est Maria Friderica, Nicolai Biblinger militis gallici de regimine de Austraë et Mariae conjugum filia legitima, levantibus Mariâ Fridericâ Heckin ex Durckheim et Joanne Diez ex Berlin.

Dürkheim Die vigesimâ ejus baptizatus est Joannes Michael, Adolphi Schlecht militis de regimine d'Austraë et Annae Margarethae conjugum filius legitimus, levante Joa[nn]e Michaele Wentzel et Julia et milite ejusdem regiminis, et Sibyllâ Margarethâ Lepnerin ex Dürkheim.

November

Hardenburg Die secundâ Novembris baptizatus est Carolus, Petri Biegler et Mariae Catharinae conjugum filius legitimus, levante Carolo Cuntz ex Hardenburg.

Leystatt Die tertiâ ejusdem baptizatus est Henricus, Erasmi Flör et Mariae Evae conjugum filius legitimus, levante Henrico Heiliger ex Leystatt.

Weissenheim Die octavâ ejusdem baptizatus est Carolus Wilhelmus, Leonardi Lui et Christinae conjugum filius legitimus, levante honesto adolescente Carolo Wilhelmo Ullmayer ex Weisenheim et Charlotta Schäfferin ex Lamsheim.

Klein Carlbach Die decimâ quintâ ejusdem baptizata est Anna Barbara, Michaelis Weidenkopp et Juliana conjugum filia legitima, levante Annâ Barbarâ et Leonardo Hardmann conjug[ibus] ex Klein Carlbach.

Dürkheim Die decimâ quintâ ejusdem baptizatus est Joa[nn]es Petrus, Friderici Neugard ex Cron Weissenburg et hoboistae de regimine gallico d'Austraë et Catharinae filius legitimus, levante Joa[nn]e Petro Grimm ex Rokenhausen, praefecto vigilatum de ejusdem regimine.

Hardenburg Die vigesimâ quintâ baptizata est Maria Angnes, Wilhelmi Leib ex Hardenburg et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, levantibus adolescen[ibus] Mariâ Angnete Leibin ex Hardenburg et Martino Kreuter ex Algeij.

December

Dürkheim Die vigesimâ Decembris baptizata est Catharina Elisabetha, Josephi Schlecht ludimagistri hujatis et Annae Elisabetha conjugum filia legitima, levantibus honesti adolescent[ibus] Catharinâ Elisabethâ Hekin ex Dürkheim et Arnoldo Ferberne mercatore in Dürkheim.

1762

Januarius

Dürkheim Die decimâ Januarij baptizatus est Joannes, Nicolai König civis hujatis et Evae Elisabethae conjugum filius legitimus, levante Joannes Berktolt cive hujate et conjuge.

[429 rechts]

Leystatt Die decimâ tertiâ baptizata est Maria Barbara Magdalena, Jo[ann]is Wilhelmi Freyermuth ex Leystatt et Mariae Magdalenae conjugum filia legitima, levante Mariâ Barbarâ Magdalenâ Wolffin ex Wachenheim.

Dürkheim Die vigesimâ ejusdem baptizatus est Franciscus, Joannis Laurentii Schwartz et Susannae Magdalenae conjugum filius legitimus, levante Francisco Unterlegner ex Wachenheim.

Herxheim Die vigesimâ quartâ baptizatus est Conradus, Joannis Philippi Gaßert et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, levante honesto adoles[cente] Conrado Huber ex Herxheim.

Februarius

Bobenheim Die decimâ tertiâ hujus baptizatus est Joannes Philippus, Joannis Georgii Nastoll et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, levante Joanne Philippo Nastoll ex Bobenheim et Mariâ Annâ Baarfusin ex Neuleiningen.

Klein Carlbach Die decimâ octavâ hujus baptizata est Margaretha, Christiani Bugleidner, Louisae Margarethae conjugum filia legitima, levante Margarethâ Simetin.

Weißenheim Die vigesimâ secundâ ejusdem baptizatus est David Ignatius, Mariae Elisabethae spurius, patrem nominavit mater militem gallicum, levante Davide Franck et ejus conjuge ex Dieffenthal et Ignatio Ullenmayer ex Weißenheim.

Martius

- Grethen Die primâ Martij baptizata est Maria Angnes, Joannis Hardmann et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, levante Mariâ Angnete Leibin ex Hardenburg et Joa[nn]e Hardmann ex Kercerum.
- Leystatt Die quartâ Marij baptizatus est Georgius Adamus, Claudius Bermandier et Annae Catharinae conjugum filius legitimus, levante Georgio Adamo Gaßner et cum conjuge suâ ex Leystatt.
- Piccard, von Die quintâ Martij baptizatus est Conradus, Jo[ann]is Martini Schwindinger der Bordmühl et Barbarae conjugum filius legitimus, levante adolescente Conrado Haffen de Piccard
- Salina Die nonâ Martij baptizata est Anna Margarethae, filia legitima Antonii Graffenauer et Mariae Magdalенаe, levante honestâ adolescen[te] Annâ Margarethâ Krugin de salina et Andreâ Heck ex Dürkheim.
- Weißernheim Die vigesimâ Martij baptizata est Maria Eva, filia legitima Wilhelmi Diel et Catharinae conjugum, levante Mariâ Evâ Franckin ex Dieffenthal et Joanne Daniele Wenner ex Dieffenthal conjugato.
- Weißernheim Die vigesimâ quartâ hujus baptizata est Maria Elisabeth, Thomae Schaffner et Catharinae conjugum filia legitima, levante Mariâ Elisabethâ Waltherin ex Weißernheim et Jo[ann]e Petro Schaffner.

[430 links]

Aprilis

- Herxheim Die secundâ Aprilis baptizata est Anna Margaretha, Jo[ann]is Friderici Walck et Mariae Margarethae conjugum filia legitima, levante Annâ Margarethâ Kronin cum marito Bernardo Kron ex Fridelsheim.
- Piccard Die vigesimâ hujus baptizatus est Joannes Conradus, Jo[ann]is Adami Mayer et Catharinae Wilhelminae conjugum filius legitimus, levante Joa[nn]e Conrado Oppenheimer ex Greden cum filiâ suâ Susannâ Hermännin.
- Dürkheim Die vigesimâ quartâ baptizatus est Joannes, Josephi Escheid et Mariae Antoniae conjugum filius legitimus, levante ~~Joan~~ honesto adolescent[e] Joanne Danner ex Wagenheim.

Majus

- Weißernheim Die nonâ Maji baptizatus est Joannes Conradus, Richardi Meßer et Elisabethae conjugum filia legitima, levante Conrado Frank cum pudicâ virgine Annâ Mariâ Schukin ex Weißernheim.
- Ungstein Die decimâ sextâ Maji baptizatus est Joannes Wilhelmus, Joannis Walter et Judith conjugum filius legitimus, levante adolescent[e] Jo[ann]e Wilhelmo Müller ex Weißernheim.

Junius

Battenberg Die vigesimâ sextâ Junij baptizata Maria Barbara, Danielis Sohn et Sophiae conjugum filia legitima, levante Mariâ Barbarâ Fenletten ex Battenberg et Andreâ Jörgens ex Weißenheim.

Julius

Salina sive Frohn Mühl Die tertiâ Julij baptizatus Jacobus, Joannis ~~Angeli~~ Engelhardi Carl et Catharinae conjugum filius legitimus, levante Jacobo Luccas de salinâ.

Bobenheim Die undecimâ baptizata est Maria Magdalena, Georgii Zahnes et Elisabethae conjugum filia legitima, levabant Maria Magdalena Trumppin et Joa[nn]es Michael Paul.

Pfeffingen Die vigesimâ quintâ Julij baptizatus est Joannes Petrus, Joannis Reißinger et Elisabethae conjugum filius legitimus, levantes erant Joannes Petrus Kuntz ex Hardenburg et Maria Sophia Brökertin.

Augustus

Carlstatter Ziegelhütt Die vigesimâ quintâ Augusti baptizata est Maria Wilhelmina, Joannis Müller et Annae Margarethae filia legitima, levante honestâ et praenobili adolescentâ Mariâ Wilhelminâ Eckertin de Wachenheim ~~et~~

September

Dürkheim Die decimâ sextâ Septembris baptizatus Joannes Martinus, Jacobi Callmader et Clarae Elisabethae conjugum filius legitimus, levante Joanne Martino Callmader cive hujate.

[430 rechts]

September

S[anct] Greten Die vigesimâ secundâ hujus baptizata est Anna Elisabetha, Antonii Köpp et Mariae Gertrudis conjugum filia legitima, levante Annâ Elisabethâ Kauffmännin ex Potzbach et Petro Collett ex Winweiller.

October

Klein Carlbach Die vigesimâ octavâ Octobris baptizatus Adamus, Jacobi Niederhöffer et Veronicae conjugum filius legitimus, levante Adamo Heißer ex Neolingâ et Elisabethâ Kinbakin viduâ ex Klein Carlbach.

November caret

December

Leystatt Die duodecimâ Decembris baptizata est Anna Catharina, Joannis Henrici Greß et Annae Mariae conjugum filia legitima, levante Annâ Catharinâ Ungerin ex Leystatt.

1763

Januarius

Piccard Die decimâ Januaruj baptizatus est Daniel, Michaelis Ehrenpreis et Mariae Annae conjugum filius legitimus, levante Daniele Ackermann ex Weidenthal et Catharinâ Haffin virgine de Piccard.

Hardenburg Die duodecimâ Januarij baptizatus est Andreas, Philippi Schwab et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levanter Andreâ Bauer et Annae Mariae Bauerin conjugum ex Pfeffingen.

Battenberg Die decimâ tertiâ Januarij baptizata est Anna Maria, Michaelis Jettner et Catharinae accatholicae conjugum filia legitima, levante Annâ Mariâ Köhlerin et Francisco Heyl de Battenberg.

Februarius

Weißenheim Die nonâ hujus babtizatus est Henricus Michael, Laurentii Jeck et Catharinae conjugum filius legitimus, levante ~~Mathaeo Schük ex Weißenheim~~ Henrico Michael Redelbach.

Weißenheim Eâdem die baptizatus est Mathaeus, Nicolai Gabenach vagi et Elisabethae filius legitimus, levante Mathaeo Schuk ex Weißenheim et Margarethâ Kriesin ex S[anct] Marthen.

Dürkheim Die decimâ tertiâ Februarij baptizatus est Mathaeus, Mathaei Mayer et Margarethae conjugum filius legitimus, levante Mathaeo Resch cive in Dürkheim.

[431 links]

1763

Martius

Hardenburg Die tertiâ Martius baptizatus est Joannes Thomas, Josephi Kuntz et Annae Barbarae conjugum filius legitimus, levante honesto adolescent[e] Joa[nn]e Thomâ Knies ex Heßen.

Leystatt Die decimâ septimâ Martij baptizata est Maria Christina, filia legitima Joa[nn]is Georgii Heck et Magdalenae conjugum, levante Mariâ Christinâ Echtern et Georgio Adamo Gaßner ex Leystatt.

Aprilis

- Leystatt Die primâ Aprilis baptizatus est Adamus, Georgij Adami ~~Georgij Adami~~ Gaßner et Annae conjugum filius legitimus, levante honesto adolescent[e] Adamo Flöhr ex Leystatt.
- Dürkheim Die septimâ Aprilis baptizatus est Joannes, Joannis Zeller et Poxinae conjugum filius legitimus, levante Joanne Ecker ex Leystatt.
- Bobenheim Die decimâ nonâ Aprilis baptizata est Maria Anna, Joa[nn]is Freyermuth et Catharinae conjugum filia legitima, levantibus Mariâ Annâ Nastollin et Michaelae Schaeffer ex Bobenheim.
- Weißenheim Die decimâ nonâ Aprilis baptizata est Maria Catharina, Waltheri Bitz et Mariae Margarethae conjugum filia legitima, levantibus honest[is] adolescent[ibus] Mariâ Catharinâ Bitzin et Petro Bon ex Immesheim in valle Zellensi.
- Dürkheim Die vigesimâ secundâ Aprilis baptizatus est Franciscus, Laurentii Schwartz et Magdalenae conjugum filius legitimus, levante Francisco Unterlegner cum conjuge suâ ex Wachenheim.
- Majus
- Battenberg Die secundâ Maij baptizatus est Henricus, Francisci Klein et Magdalenae conjugum filius legitimus, levante Henrico Lammers ex Neolingâ cum conjuge suâ Mariâ Margarethâ.
- Battenberg Die septimâ Maij baptizatus est Joannes Georgius, Pauli Keßler et Appolloniae conjugum filius legitimus, levante Joannes Georgio Lang cum conjuge suâ Reginâ Appolloniâ.
- Dürkheim Die trigesimâ Maij baptizata est Anna Maria, Reichardi Callmader et Mariae Scharlottae conjugum filia legitima, levante Annae Mariae Callmaderin cum conjuge ex Dürkheim.
- [431 rechts]
- 1763 Junius
- Callstatter Ziegelhütt Die decimâ nonâ Junij baptizata est Anna, filia legitima Balthasaris Weddengel et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, levante Annâ Gaßnerin cum conjuge ex Leystatt
- Salina Die vigesimâ primâ Junij baptizata est Anna Maria, filia legitima Jacobi Luccas et Mariae Elisabethae conjugum, levante Annâ Mariâ Haffin cum conjuge suo ex Piccard
- Ungstein Die vigesimâ quartâ Junij baptizata est Anna Maria, Nicolai Rang et Elisabethae Margarethae ex Artzheim conjugum filia legitima, levante Annâ Mariâ Schremin ex Ungstein.

Weißenheim Die vigesimâ sextâ Junij baptizatus Joannes Laurentius, Leonardi Louis et Christinae conjugum filius legitimus, levante Laurentio Bitz ex Weißenheim cum Susannâ Storckin.

Dürkheim Die vigesimâ nonâ Junii baptizatus est Mathaeus, Joannis Bergdolt et Catharinae Margarethae conjugum filius legitimus, levante Mathaeo Resch cive ex Durkheim.

Julius

Battenberg Die sextâ Julij baptizatus est Joannes, Francisci Bohn et Elisabethae ~~filius legitimus~~ conjugum filius legitimus, levante Joanne Paul et Elisabethae Kehlerin ex Battenberg.

Leystatt Die decimâ quartâ Julij baptizatus est Joannes Georgius, Erasmi Flöhr et Mariae Evae conjugum filius legitimus, levante Joanne Georgio Hek conjugato ex Leystatt.

Augustus

Battenberg Die nonâ Augusti baptizata est Maria Helena Henrica, Ludovici Heyl et Annae Mariae conjugum filia legitima, levante Mariâ Helenâ Henricâ Haylin et Henrico Gantz ex Battenberg

~~Salina oder die sogenant Saxenhütt~~ Die decimâ tertiâ Augusti baptizatus est

Piccard Die vigesimâ tertiâ baptizatus est Joannes Nepomucenus Andreas, Caspari Resch et Annae Mariae conjugum filius legitimus, levante Joanne Nepomuceno Andreâ Wolff ex Durkheim et Mariâ Elisabethâ Haffin de Piccard.

Weißenheim Die vigesimâ tertiâ Augusti baptizata est Maria Elisabetha, filia Helenae Catharinae Dingerin ex Weißenheim. Patrem prolis nominavit mater Wilhelmum Jene poligraphum in Freinsheim, levante Mariâ Elisabethâ Walterin et Wilhelmo Ullmayer ex Weißenheim.

[432 links]

1763 Augustus

Battenberg Die vigesimâ sextâ Augusti baptizatus Joannes Adamus, Constantini Elberfeld et Dorotheae conjugum filius legitimus, levante Joannes Adamo Kichler de Nakter Hoff et Jacobinâ Gantzin de Battenberg.

Dürkheim Die vigesimâ septimâ Augusti baptizatus est Joannes Josephus Valentinus, Maria Elisabethae Kruppenbacherin ex Dürkheim filius illegitimus, patrem prolis mater nominavit Carolum Werner civem ex Durkheim, levante Joa[nn]e

Josepho Valentino Rothengaß ex Ober Wittstatt et Mariâ Catharinâ
Kruppenbacherin ex Dürkheim.

Dürkheim Die vigesimâ octavâ baptizatus est Joannes David, Conradi Frank et Annae
Mariae conjugum filius legitimus, levante Joanne Davide Frank ex Dieffenthal
et Annae Mariae Frank Wagnerin ex Offenbach.

Battenberg Die trigesimâ Augusti baptizata est Anna Margaretha, Godefridi Hoffmann ex
Battenberg et Barbarae conjugum filia legitima, levante Annâ Margarethâ
Unterlegnerin ex Neolingâ et Petro Mertz ex Weißenheim.

~~Dürkheim~~

September

Hardenburg Die vigesimâ tertiâ Septembris baptizatus est Georgius, Sebastiani Gutjahr et
Annâ Mariâ conjugum filius legitimus, levante Georgio Epp ex Wachenheim-

October

Leystatt Die decimâ tertiâ baptizata est Maria Christina, Joa[nn]is Georgij Hertz et
Annae conjugum filia legitima, levante Mariâ Xtinâ Echterin et Petro Hendel
ex Leystatt.

Leystatt Die decimâ tertiâ baptizatus est Joannes Adamus, Josephi Bekerich et
Catharinae conjugum filius legitimus, levante Joanne Adamo Bermandier ex
Leystatt.

Dürkheim Die decimâ tertiâ Octobris baptizata est Maria Eva, Adami Neßler et
Elisabethae Margarethae conjugum filia legitima, levante Mariâ Evâ Walterin
ex Wachenheim.

Klein Carlbach Die vigesimâ hujus baptizatus est Jacobus, Laurentii Hoffmann et Jacobinae
conjugum filius legitimus, levante Jacobo Hoffmann et Mariâ Luisâ
Katterfeldin Neolingâ.

[432 rechts]

1763 November

Ungstein Die primâ Novembris baptizatus est Georgius Antonius, Joa[nn]is Wilhelmi
Heuk et Gertrudis conjugum filius legitimus, levante Georgio Antonio Schrem
ex Ungstein.

Battenberg Die secundâ Novembris baptizatus est Joannes, Jacobi Heyl et Christinae
conjugum filius legitimus, levante Joanne Heyl cum conjuge suâ Cunigundâ ex
valle Neolingensi. in polonia

- Herxheim Die primâ Novembris baptizata est Maria Friderica, Friderici Walk et Mariae Margarethae conjugum filia legitima, levante Mariâ Fridericâ Wernerin cum marito suo ex Herxheim.
- Leystatt Die decimâ septimâ Novembris baptizata est Anna Elisabeth, Joannis Wilhelmi Freyermuth et Mariae Magdalенаe conjugum filia legitima, levante Annâ Elisabethâ Freyermuthin conjugate ex Leystatt.
- Bobenheim Die vicesimâ Novembris natus est et die trigesimâ baptizatus est Michael, Bernardi Mayer et Margarethae conjugum filius legitimus, levante Michaelae Saareuther Neolingâ et Susannâ Grillin ex Bobenheim.

December

- Hardenburg Die decimâ octavâ Decembris baptizatus est Jacobus, Jacobi Berger et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant honest[us] adoles[cens] Jacobus Schweinester ex Weidenthal et pud[icâ] virg[ine] Catharina Haffin de Piccard.
- Leystatt Die decimâ nonâ Decembris baptizata est Anna Elisabetha, Francisci Kirschthaler et Annae Mariae conjugum filia legitima, levante Annâ Elisabethâ Driesin ex Leystatt.
- Weißenheim Die vicesimâ tertiâ hujus baptizata est Maria Catharina, Joannis Adami Andreß et Annae Catharinae conjugum filia legitima, levante Annâ Catharinâ Bitzin cum marito sui Nicolao Bitz ex Weißenheim.

1764 Januarius

- Weißenheim Die secundâ Januarij baptizatus est Joa[nn]es Leonardus, Joannis Andreae Kirsch et Mariae Catharinae conjugum filius legitimus, levante Joa[nn]e Leonardo Lui ex et Mariae Catharinae Schaffnerin ex Weißenheim.

[433 links]

1764 Januarius

- Dürkheim Die undecimâ Januarij baptizata est Maria Elisabeth, Sebastiani Krug et Fridericae conjugum filia legitima, levante Mariâ Elisabethâ Reschin cum marito ex Dürkheim.
- Ungstein Die decimâ septimâ Januarij baptizata est Susanna Barbara, filia naturalis Franciscæ Galtzin Bipontie Herbipoli. Mater denominavit patrem Simonem Schwartz solutum ex Waltzheim et. prope Bipontiae, ex s[acro] fonte levabat honesta virgo Susanna Hildin ex Wachenheim cum Barbarâ Beerin accatholicâ conjugate ex Ungstein.

Battenberg Die vigesimâ octavâ Januarij baptizatus est ~~Laurentius~~ Henricus, Jacobi Gantz
Henricus et Jacobinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levante ~~Laurentio~~
Ganß + Henrico Gantz ex Battenberg.

Bobenheim Die trigesimâ primâ Januarij baptizata est Maria Elisabetha, Joannis Philippi
Nastoll et Mariae Annae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat [*kein
name*]

Februarius

Dürkheim Die secundâ Februarij baptizata est Maria Elisabetha, Nicolai König et Mariae
Elisabethae conjugum filia legitima, levante Mariâ Elisabethâ Reschin cum
marito ex Dürkheim.

Leystatt Die vigesimâ primâ hujus baptizatus est Joannes Adamus, Joannis Adami Spor
et Dorotheae conjugum ex Leystatt filius legitimus, levante honest[o]
adoles[cente] Joannes Adamo Echter et pud[ica] virgo Anna Maria Medebin ex
Leystatt,

Martius

Weißenheim Die decimâ octavâ hujus natus et die alterâ baptizatus est Joannes Georgius
Petrus, Michaelis Gaß et Annae Evae conjugum filius legitimus, levante Joanne
Georgio Petro Wieser ex Weißenheim et Catharinâ Zickinge ex Wachenheim,

Dürkheim Die decimâ nonâ Martii natus et alterâ die baptizatus est Joannes Jacobus, filius
posthumus et legitimus Ruperti Mayer et Catharinae Mayherin viduae
conjugum, levante Joanne Jacobo Christ ex Wachenheim.

Aprilis

Bobenheim Die decimâ quintâ Aprilis baptizata est Anna Catharina, Joannis Zahnes et
Mariae Elisabethae conjugum ex Bobenheim filia legitima, levante Annâ
Catharinâ Jochem cum marito Michaeli ex Bobenheim.

[433 rechts]

1764 Aprilis

Dürkheim Die vigesimâ hujus natus et alterâ die renatus est Joannes, Joannis Conradi
Hoffman pastoris ovium et Elisabethae conjugum filius legitimus, levante
Joanne Hoffmann ex Wattenheim.

Battenberg Die vigesimâ septimâ hujus natus est et vigesimâ nonâ renatus est Josephus,
Gregorii Sehe et Mariae Elisabethae conjugum in Battenberg filius legitimus, ê
s[acro] fonte levantibus Josepho Hapersberger ex Dieffenthal et Mariâ
Elisabethâ Sehin etiam ex Dieffenthal.

Majus

Weißenheim Die undecimâ Maji baptizatus est Andreas, Laurentii Jek et Catharinae conjugum ex Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levante Andréâ Bitz ex Weißenheim.

Bobenheim Die decimâ septimâ Maij baptizata est Maria Catharina, Georgii Nastoll et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, ê sacro fonte levante Maria Catharina Müllerin conjugatâ ex Bobenheim.

Dürkheim Die vigesimâ Maij baptizatus est Joa[nn]es Christianus, Josephi Schlecht ludimagistri in Durkheim et Annae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levantibus Joanne Christiano Kruppenbacher ex Dürkheim et Mariâ Elisabethâ Herbstin ex Wachenheim.

Erpölsheim Die vigesimâ primâ hujus baptizatus est Henricus Philippus, Michaelis Walter et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê sacro fonte levante Henrico Philippo Martin cum conjuge Mariâ Barbarâ ex Roedersheim.

Herxheim Die vigesimâ quintâ Maij baptizatus est Joannes Walterus, Xaverii Teutsch et Annae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê sacro fonte levante Joanne Waltero Bitz et Margarethâ conjuge ex Weißenheim.

Junius

Hardenburg Die decimâ Junij baptizatus est Balthasar, Josephi Kuntz et Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levante Balthasaro Haffen cum conjuge de Piccard.

Weißenheim Die vigesimâ nonâ hujus baptizatus est Joannes Adamus, Joannis Nicolai Bitz et Catharinae conjugum filius legitimus, ê sacro fonte levante Joannes Adamo Andres cum conjuge etiam ex Weißenheim.

[434 links]

1764 Junius

Klein Carlbach Die vigesimâ hujus baptizatus est Michael, Michaelis Weidenkopff et Julianae conjugum filius legitimus ex Klein Carlbach, ê s[acro] fonte levante Michaele Tresch Neolingâ.

Julius

Dürkheim Die vigesimâ primâ Julii natus est, die vero vigesimâ tertiâ ejusdem renatus est Simon, Conradi Franck sutoris in Durckheim et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levante hon[esto] adoles[cente] Simone Franck et Mariâ Catharinâ Franckin ex Dieffenthal.

Augustus

Leystatt Die vigesimâ nonâ Augusto baptizatus Joannes Petrus, Petri Echter et Christinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levante Joanne Petro Erasmo Flör cum conjuge suâ ex Leystatt.

September caret

October

Klein-Carlbach Die quintâ Octobris baptizata est ~~Maria Ann Catharina~~ Joanna Catharina, filia legitima Josephi Wolff et Mariae Salome conjugum ex Klein Carlbach, ê s[acro] fonte levante Annâ Catharinâ Brennerin cum conjuge suo Friderico Brenner ex Neuleiningen.

Dürkheim Die quintâ Octobris natus est et alterâ die baptizatus est Josephus, filius legitimus Josephi Ehescheid operarii in salinâ et Mariae Antoniae conjugum, ê s[acro] fonte levabat Josephus Mösel cum conjuge suâ Catharinâ ex sylvâ vulgo von dem Wachenheimer Platz.

Weißenheim Die trigesimâ Octobris baptizatus est Joannes Michael, Annae Elisabethae Mertzin ex Weißenheim filius illegitimus, patrem denominavit mater Christophorum Dies solutum Lutheranum ex Mertesheim, ê s[acro] fonte levanter honest[is] adoles[centibus] Michaele Schuk ex Weißenheim cum M[ariâ] Magdalenâ Mayerin ex eodem loco.

November

Weißenheim Die nonâ Novembris baptizata est Maria Margaretha, Joa[nn]is Wilhelmi Ullmayer et Jacobinae conjugum filia legitima ê s[acro] fonte ex Weißenheim, ê s[acro] fonte levantibus Mariâ Margarethâ Bitzin conjugatâ et Antonio Berg conjugato ex eodem loco.

[434 rechts]

1764 November

Leystatt Die vigesimâ hujus baptizatus est Andreas, filius legitimus Arnoldi Kremer et Annae Catharinae conjugum ex Leystatt, ê s[acro] fonte levabat Andreas Schram cum conjuge suâ Annâ Mariâ von der Carlstatter Ziegelhütt.

Leystatt Die vigesimâ quartâ hujus baptizata est Anna Maria, Francisci Müller et Annae Apolloniae conjugum ex Leystatt filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Shremin [sic!] ex Ungstein cum Friderico Bauer ex Pfeffingen.

Hardenburg Die vigesimâ septimâ Novembris baptizata est Anna Maria, Carolo Weibel et Mariae Margarethae conjugum ex Hardenburg filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Baselin von dem Eisenhammer et Jacobus Lehrraab.

December

Piccard Die secundâ Decembris baptizata est Anna Maria, Michaelis Ehrenpreis et Mariae Annae conjugum filia legitima de Piccard; ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Haffin etiam de Piccard.

Salina Duodecimâ Decembris baptizatus est Casparus, Antonii Greffenauer et Magdalenae conjugum de salinâ filius legitimus, ê s[acro] fonte levante Casparo Heffer ex Grethan.

Salina Die decimâ tertiâ baptizatus est Fridericus, Jacobi Luccas de salinâ et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê sacro fonte levabat Fridericus Rûth conjugatus ex Flamersbach.

Hoc anno baptizati sunt 32

1765 Januarius

Klein Carl-bach Die quintâ Januarij in aedibus baptizata est Maria Philippina, Francisci Carolin et Evae Magdalenae conjugum ex eodem loco filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Philippina Nippgen ex Neuleiningen conjugate.

Wachenheimer Platz Die sextâ Januarij baptizatus est Josephus, Josephi Mösell et Catharinae conjugum filius legitimus ex eodem loco, ê fonte levabat Josephus Ehescheid cum suâ Mariâ Antoniâ ex Dürkheim.

Dürkheim Die decimâ quintâ Januarij baptizatus est Henricus, Josephi Nied et Eleonorae Elisabethae conjugum filius legitimus ex Dürkheim, ê s[acro] fonte levabat Henricus Stoltz civis ex Dürkheim.

Herxheim Die decimâ nonâ Januarij baptizatus est Joannes Jacobus, Friderici Walk et Mariae Margarethae conjugum ex Herxheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Jacobus Bulg cum uxore Caeciliâ ex Freinsheim.

[435 links]

1765 Januarius

Bobenheim Die vigesimâ quartâ Januarij baptizata est Maria Susanna, Michaelis Schaeffer et Maria Dorotheae conjugum filia legitima ex Bobenheim, ê s[acro] fonte levabat Maria Susanna Grillin ex eadem loco cum Wilhelmo Debel ex Wachenheim.

Februarius

Salina v[el] Frohn-Mühl Die decimâ sextâ Februarii baptizatus est Mathaeus Carle, Joa[nn]is Engelhardi Carle et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Mathaeus Resch ex Dürkheim.

Salina ~~Die vigesimâ sextâ Februarii baptizata est Maria~~

Martius

Leystatt Die primâ Martij baptizatus est Andreas, Adami Dries et Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Andreas Dries et Margaretha Fägin ex Leystatt.

Aprilis

Weißenheim Die vigesimâ primâ Aprilis baptizatus est Joannes Michael, Leonardi Lui et Christinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joa[nn]es Michael Walter etiam ex Weißenheim.

Majus

Klein Carl-bach Die vigesimâ septimâ Maij baptizatus est Joannes Georgius, Christiani Bugleidner et Mariae Loissae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Georgius Deubert cum conjuge ex Sausenheim.

Leystatt Die vigesimâ octavâ Maji baptizatus est Andreas, Georgii Hek et Magdalenae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Andreas Heck cum conjuge Annâ Mariâ ex Leystatt.

Junius

Pfeffingen Die duodecimâ Junij baptizatus est Joannes Martinus, Jacobi Bengel et Barbarae conjugum pro tempore hoc degentium in Pfeffingen filius legitimus, ê s[acro] fonte ~~font~~ levabat Joannes Martinus Kreuter ~~Diedm~~ ex Diedmansred cum Agnete Leibin ex Hardenburg.

Julius

Salina oder Saliner Ziegel- gum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Anna Schützin cum conjuge scheuer suo Jacobo ex eodem loco.

Bobenheim Die decimâ septimâ Julij baptizata est Anna Elisabetha, Bernardi Mayer et Margarethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Elisabetha Teutschin cum conjuge ~~ex Herxh~~ Francisco Xaverio ex Herxheim.

[435 rechts]

1765 Julius

Bobenheim Die vigesimâ primâ Julij baptizata est Anna Catharina, Laurentii Müller et Barbarae conjugum ex Bobenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Catharina Mullerin cum fratre Bernardo Muller ex eodem loco.

Augustus

Weißenheim Die undecimâ hujus baptizatus est Laurentius, Joannis Walteri Bitz et Margarethae conjugum filius legitimus ex Weißenheim, ê s[acro] fonte levabat Laurentius Bitz solutus ex eodem loco et Susanna Storckin ex Immesheim.

Weißenheim Die decimâ tertiâ Augusti baptizatus est Henricus, Caroli Wieser et Mariae Evae conjugum filius legitimus ex Weißenheim, ê s[acro] fonte levabat dominus Henricus Helff ex Weißenheim, illustriss[imi] d[omini] comitis hujatis quondam praefectus sylvarum.

Dürkheim Die decimâ tertiâ Augusti baptizatus est Antonius, Joannis Bergdolt civis in Dürkheim et Catharinae Margarethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat dominus Antonius Staßny cum conjuge Dorotheâ Elisabethâ ex Dürkheim.

Battenberg Die vigesimâ octavâ Augusti baptizata est Anna Regina, filia legitima Michaelis Jettner et Catharinae conjugum ex Battenberg, ê s[acro] fonte levabat Anna Regina Langin cum marito Georgio Lang ex eodem loco.

September

Hardenburg Die tertiâ Septembris baptizatus est Andreas, Wilhelmi Leib et Catharinae Elisabethae conjugum ex Hardenburg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Andreas Jörgens ex Weißenheim et cum Catharinâ Freyermuthin ex Leystatt.

Leystatt Die decimâ quintâ Septembris baptizatus est Joannes, Arnoldi Kremer et Catharinae conjugum filius legitimus ex Leystatt, ê s[acro] fonte levabat Joannes Kremer et Anna Margaretha Fugin ex Leystatt.

Schneidmühl Die vigesimâ secundâ Septembris baptizatus est Joannes Adamus, Martini am Piccard Schwindinger et Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Adamus Akermann conjugatus ex eodem loco.

October

S[anct] Greten Die sextâ Octobris baptizatus est Henricus, filius legitimus Antonii Kepp et Gertrudis conjugum ex eodem loco, ê s[acro] fonte levabat Henricus Stoltz ex Dürkheim.

Bobenheim Die septimâ Octobris baptizatus est Joannes, Michaelis Jochem et Annae Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Diel solutus ex Niederflorsheim.

Dürkheim Die octavâ Octobris baptizatus est Henricus, Conradi Hoffmann et Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Henricus Fischer ex Fridelsheim.

[436 links]

1765 October

Leystatt Die decimâ Octobris baptizatus est Joannes, Joannis Theobald et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Eckerd cum conjuge Annâ Mariâ ex eodem loco.

November

Bobenheim Die sextâ Novembris baptizatus est Joannes Laurentius, Joa[nn]is Georgii Nastoll et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Laurentius Jochem cum conjuge Mariâ Catharinâ etiam ex Bobenheim.

Leystatt Die octavâ Novembris baptizatae sunt gemellae Maria Eva, ê s[acro] fonte levabat Maria Eva Flöhr cum conjuge Erasmo Flöhr, et Anna Maria filiae legitimae Mathaei Gütle et Annae conjugum, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Hekin cum conjuge Andreâ Hek ex Leystatt.

Dürkheim Die nonâ Novembris baptizatus est Joannes Gregorius, Richardi Callmader et Mariae Scharlottae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Georgius Lumb ex S[anct] Greten.

Pfeffingen Die undecimâ Novembris baptizatus est Carolus Andreas, Petri Freudenberger et Catharinae conjugum filius legitimus ex Erbesbidesheim p[ro] temp[ore] degentium in Pfeffingen, ê s[acro] fonte levabat Carolus Andreas Bauer ex Pfeffingen.

Battenberg Die vigesimâ quartâ Novembris baptizatus est Melchior, Godefridi Hoffmann et Barbarae conjugum filius legitimus ex Battenberg, ê s[acro] fonte levabat Melchior Hoffmann cum conjuge Catharinâ ex Klein Carlbach.

December

Hardenburg Die nonâ Decembris baptizata est Maria Elisabetha, Josephi Kuntz et Barbarae conjugum ex Hardenburg filia legitima, ê s[acro] fonte levabat [sic!] Maria Elisabetha Stoltzin conjugate ex Dürkheim.

Battenberg Die vigesimâ sextâ Decembris baptizatus est Antonius, Jacobi Heyl et Christinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Antonius Heyl cum Barbarâ Venelet etiam ~~de~~ ambo de Battenberg. In Polonia

Dürkheim Die vigesimâ sextâ baptizata est Anna Maria, Sebastiani Krug et Fridericae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Hekin conjugate ex Leystatt.

Videatur novus liber incipiens an anno 1766.

[436 rechts]

Nomina Mortuorum 1747

Januarius

den 10^{ten} obiit in d[omi]no Maria Catharina Röderin ex Pfeffingen, o[mn]ibus s[ac]r[a]m[en]tis ad salutem nec[essar]ijs munita.

den 17. obiit pia et annosa improvise Anna Maria Leerin ex Leystatt.

den 21^{ten} obiit in d[omi]no Josephus Keck ex Dürckheim 63 annorum o[mn]ibus s[ac]r[a]m[en]tis ad salutem nec[essar]ijs munitus.

Februarius

den 2^{ten} obiit in d[omi]no Maria Barbara Scherbelin ex Leystatt o[mn]ibus s[ac]r[a]m[en]tis ad salutem nec[essar]ijs munita.

Martius

den 25^{ten} obiit in d[omi]no MargarethaSchmittin uxor calvini et q[u]ia non vocatus ad eam sum, absque s[ac]r[a]m[en]tis est mortua, at à me sepulta in Erbölsheim, hinc spe suadendum, nè matrimonia inter ejusmodi fiant.

den 31^{ten} obiit in d[omi]no adolescentulus Coswinus 4 an[norum] Metes ex Leystatt.

Aprilis

den 1^{ten} mortuus est aliquis ex Leystatt et à p[atre] Petro cap[ucino] in Erpölsheim sepultus non provisus ~~pia fer~~ bisanniè obiit.

den 7^{ten} obiit in d[omi]no Jo[ann]es Georgius Bartel maritus o[mn]ibus s[ac]r[a]m[en]tis ad salutem nec[essar]ijs in Leystatt.

den 9^{ten} obiit adolescentulus 2 ann[orum] Jo[ann]is Adami Moor ex S[anc]t Creten.

den 19. obiit adolescentulus Jo[ann]is Floor ex Dürckheim.

Junius

den 10^{ten} obiit adolescentulus Georgius Xtophorus Schaffner ex Weissernheim ad montem.

den 15^{ten} obiit in d[omi]no Catharina Schäferin o[mn]ibus ad salutem nec[essar]ijs s[ac]r[a]m[en]tis munita ex Weissernheim ad montem.

8bre

den 12. obiit in d[omi]no Anna Margaretha Franckin ex Dürckheim o[mn]ibus s[ac]r[a]m[en]tis ad salutem nec[essar]ijs.

den 14^{ten} obiit in d[omi]no pius vir subitaneâ morte Jo[ann]es Wagenknecht ex Herxheim.

den 11^{ten} Octobris obiit in d[omi]no Maria Catharina Bitzin o[mn]ibus s[ac]r[a]m[en]tis ad salutem nec[essar]ijs in Weißenheim ad montem.

[437 links]

Januarius 1748

den 26^{ten} obiit in d[omi]no Anna Margaretha Lobingerin vidua von der Fronmülh [sic!] o[mn]ibus s[ac]r[a]m[en]tis ad salutem nec[essar]ijs munita.

den 27^{ten} obiit in d[omi]no Sebastianus Burgart o[mn]ibus ad salutem s[ac]r[a]m[en]tis nec[essar]ijs munitus viduus ex Dürckheim.

Martius

den 15^{ten} obiit in d[omi]no Bernardus Brüll lignarius o[mn]ibus ad salutem s[ac]r[a]m[en]tis nec[essar]ijs munitus von der Kahlstatter Ziegelhütte.

Aprilis

den 16^{ten} obiit in d[omi]no Jo[ann]es Ernestus Grejo ex Hartenburg o[mn]ibus ad salutem nec[essar]ijs s[ac]r[a]m[en]tis.

den 18^{ten} obiit in d[omi]no Catharina Greberin ex Hardenburg o[mn]ibus ad salutem nec[essar]ijs s[ac]r[a]m[en]tis.

Januarius 1749

den 2^{ten} obiit infantulus Bergdolt et infantulus Georgij Keifells ex Dürckheim.

den 4^{ten} obiit in d[omi]no Catharina Kurtzin s[ancto] viatrico provisa ex Leystatt.

den 5^{ten} obiit improvise Joannes Diebel 15 annorum ex Dürckheim.

den 21^{ten} obiit in d[omi]no Anna Maria Spiegelin o[mn]ibus s[ac]r[a]m[en]tis ad salutem nec[essar]ijs provisa ex Hartenburg.

den 21. obiit in d[omi]no aliqua puella ex sylvâ o[mn]ibus s[ac]r[a]m[en]tis ad salutem nec[essar]ijs provisa.

Febr[uarij] alia ex Dieburg nata.

den 12. obiit in d[omi]no Anna Catharina Kurtzin s[acra]m[en]to eucharistico munita.

14. Anna Agatha Heecklin ab[s]que s[ac]r[a]m[en]tis.

den 19. Jo[ann]es Georgius Heck 11 annorum adolescens obiit in d[omi]no ex Dürckheim.

[437 rechts]

Martius 1749

den 3^{ten} obiit in d[omi]no Nicolaus Hinde Reuther o[mn]ibus ad salutem s[ac]r[a]m[en]tis nec[essar]ijs ex S[anc]t Creten.

Aprilis

den 15^{ten} obiit in d[omi]no Franciscus Köpp ex S[anc]t Creten o[mn]ibus s[ac]r[a]m[en]tis ad salutem nec[essar]ijs.

den 16^{ten} obiit in d[omi]no Jo[ann]es Michael Werner ex reginone Herbipolensi o[mn]ibus s[ac]r[a]m[en]tis ad salutem nec[essar]ijs.